
 ДЕТАЛИ ЗА НИЈАНСА

 

DIAMOND EVENING
 6%

Соодветна нијанса

COLOURS OF NATURE ПАЛЕТА

NEBRASKA6 NB6 ETNA6 ET6 SANTORINI4 SN4 SANTORINI5 SN5 SIBERIA6 SI6

JAVA5 JV5 BORNEO6 BR6 CELEBES5 CS5 STROMBOLI5 ST5 TASMANIA5 TS5

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/504/nebraska6-nb6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/498/etna6-et6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/226/santorini4-sn4
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/227/santorini5-sn5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/492/siberia6-si6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/467/java5-jv5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/432/borneo6-br6
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/443/celebes5-cs5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/221/stromboli5-st5
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/455/tasmania5-ts5
https://www.ceresit.mk


ПАЛЕТА НА ИНТЕНЗИВНИ БОИ

EMERALD GARDEN

 
EMERALD FIELD

 
EMERALD OASE

 
DIAMOND NIGHT

 
SAPPHIRE SEA

DIAMOND DAY

За повеќе информации за малтери и бои, посетете

www.ceresit.mk

Презентираните нијанси се однесуваат на малтери и бои што ги нуди Ceresit. Поради употребата на дигитални техники, презентираните бои

можеби не ги претставуваат оригиналните, па затоа не можат да се сметаат за сигурна презентација на бои. Препорачуваме да ги проверите

автентичните тон карти на Ceresit.

https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/527/emerald-garden
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/526/emerald-field
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/529/emerald-oase
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/524/diamond-night
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/546/sapphire-sea
https://www.ceresit-coloursofnature.mk/browse-palettes/colour/521/diamond-day
https://www.ceresit.mk

